
千住大川町いろどりプチテラス  

開園のお知らせ 
 

 日頃より公園工事にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和５年１０月中旬より施工してまいりました千住大川町いろどりプチテラ

スを、令和６年３月２５日(月)に開園を予定しております。 

 工事期間中、近隣の皆様にはご迷惑をお掛けいたしましたが、ご理解・ご協力

を賜り、誠にありがとうございました。 

 

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お気づきの点は、下記までご連絡ください。 

連絡先 

工事受注者 株式会社中村造園 現場代理人 岡本 

電 話  03-6914-1880  

F A X  03-6914-1881 

E-mail  k.okamoto@nakamura-zouen.co.jp 

 

工事担当部署 足立区パークイノベーション推進課 公園整備係 担当 石川  

電 話  03-3880-5896（直通）      

F A X  03-3880-5620           

E-mail  midori@city.adachi.tokyo.jp 

 

完成写真 


